
Futsal Club Region Šumperk

Anglická 4, Šumperk 78701

tel: +420 774 440 424

email: efutsal@efutsal.eu, www.efutsal.eu

Tisková zpráva Futslal Club Region Šumperk 25. 5. 2009

 Mistrovství ČR ve futsalu žen 

V sobotu  20.  června   2009 se  od  10.00 do  17.00 hod  v Šumperku  uskuteční 

3.  ročník  finálového  turnaje  Místrovství  ČR ve  futsalu  žen  pro  letošní  rok,  a  to  ve 

sportovní hale šumperského gymnázia. 

Mistrovství ČR je celosezónním vyvrcholením ženského futsalu a je to poprvé, 

kdy tak významná futsalová událost zamíří právě do olomouckého kraje a především do 

města Šumperk, který se stal tradičním místem futsalu u nás.

Turnaje EXPLORE Mistrovství ČR ve futsalu žen se zúčastní 5 nejlepších týmů 

z ČR, které se utkají systémem každý s každým.

O tom,  že futsal  není  pouze mužskou záležitostí  a  že  se  ženy nevěnují  pouze 

aerobiku,  se může přesvědčit  každý,  kdo bude mít  jen trochu zájem. Vstupné na tuto 

sportovní akci je dobrovolné a kvalitní futsal se špetkou ženské elegance je zaručen.

Turnaj je plně podporován městem Šumperk a Olomouckým krajem.

http://www.efutsal.eu/
mailto:efutsal@efutsal.eu

